АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296323,Республика Крым Первомайский район,с.Октябрьское,ул.Юбилейная,36

тел.95.2.42

Постановление

с. Октябрьское     № 130 01 сентября 2020 год

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

территории муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым село Каменка улица Крымская 14

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, , Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014

года № 54- ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ст.6,15

Закона Республики Крым от 15.01.2015 года № 66-ЗРК «О предоставлении

земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», Постановлением

Совета министров Республики Крым от 16.02.2015 года № 44 «Об утверждении

Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территорий и проекта межевания территории»,

Положения об особенностях отнесения к определенной категории  земель и

определения вида разрешенного использования земельных участков, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Крыма от 15.01.2014г. № 378,

руководствуясь Уставом муниципального образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым, администрация Октябрьского

сельского поселения Первомайского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории площадью 1201 кв.м. по адресу: Республика Крым, Первомайский

район, село Каменка, ул. Крымская 14.

2.Предварительно согласовать схему земельного участка по адресу:

Республика Крым, Первомайский район, село Каменка, ул. Крымская 14.

3. Установить: категорию земельного участка – земли населенных пунктов; вид

разрешенного использования земельного участка – для индивидуального жилищного

строительства(2.1) , территориальную зону – зона застройки индивидуальными

жилыми домами (Ж1).

4.Направить настоящее постановление в течение 5 рабочих дней со дня его

принятия в Государственный комитет по регистрации и кадастру Республики Крым

для отображения на кадастровых картах, предназначенных для использования

неограниченным кругом лиц.

5.Государственному комитету по регистрации и кадастру Республики Крым в

установленном порядке обеспечить проведение мероприятий предусмотренным

пунктом 3 настоящего постановления.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым   А.Н.Данкевич